КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024 с. Тюхтет  № 139-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 27.04.2023 № 67-п «Об утверждении

административного регламента предоставления на территории Тюхтетского

муниципального округа муниципальной услуги «Перераспределение земель и

(или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и

земельных участков, находящихся в частной собственности»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг, постановлением администрации

Тюхтетского муниципального округа от 30.04.2021 № 90-п «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг населению администрацией Тюхтетского

муниципального округа», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 27.04.2023 № 67-п «Об утверждении административного регламента

предоставления на территории Тюхтетского муниципального округа

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. в наименовании, пункте 1 Постановления после слов «муниципальной

собственности» дополнить словами «или государственная собственность на

которые не разграничена»;

1.2. в приложении к Постановлению (далее – Положение):

1.2.1. в наименовании, пункте 2.1 раздела 2 Положения, в ссылках на

приложения №№ 1-7 к Положению после слов «муниципальной собственности»

дополнить словами «или государственная собственность на которые не

разграничена»;

1.2.2. в пункте 1.1. раздела 1 Положения слова «находящихся в

государственной или муниципальной собственности» заменить словами

«находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена»;

1.2.3. пункт 2.6 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

2

«2.6. Срок оказания муниципальной услуги составляет не более чем

двадцать дней со дня поступления заявления в Уполномоченный орган.

В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с

которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в

соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок может

быть продлен, но не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления

заявления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                 О.Н. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=893BDD5F42C599B0D2A6223D1C60B6DADE288CD2E471CB3C40ED6003C47DF44A6A675EC37C7C40101215BF8A6011A61244BAF2549Bj4v5J